
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2002-C06-200-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Gutierrez Rodriguez, Ixchel Dzohara ***4953** 6,6100

Hervés Estévez, Javier ***6630** 5,7200

Iglesias Valiño, Oscar ***0376** 3,1600

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 1,1300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2002-C06-200-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Gutierrez Rodriguez, Ixchel Dzohara ***4953** 1 6,6100

Hervés Estévez, Javier ***6630** 2 5,7200

Iglesias Valiño, Oscar ***0376** 3 3,1600

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 4 1,1300









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2002-T03-590-PI-TP-01
Área de coñecemento: Máquinas e motores térmicos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Aira Vázquez, Roberto ***1144** 2,6700

Alonso Giráldez, Vicente ***1631** 2,7500

Díaz Rodríguez, Saúl ***8879** 1,1800

Fernández Alonso, Manuel ***1642** 4,9900

Pérez Orozco, Raquel ***9127** 5,1200



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2002-T03-590-PI-TP-01
Área de coñecemento: Máquinas e motores térmicos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pérez Orozco, Raquel ***9127** 1 5,1200

Fernández Alonso, Manuel ***1642** 2 4,9900

Alonso Giráldez, Vicente ***1631** 3 2,7500

Aira Vázquez, Roberto ***1144** 4 2,6700
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2002-T03-600-PI-TP-01
Área de coñecemento: Mecánica de fluídos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Díaz Rodríguez, Saúl ***8879** 1,5900

Insúa Villa, Manuel ***9688** 1,1700

Vence Fernández, Jesús ***9045** 7,6600



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2002-T03-600-PI-TP-01
Área de coñecemento: Mecánica de fluídos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Vence Fernández, Jesús ***9045** 1 7,6600

Díaz Rodríguez, Saúl ***8879** 2 1,5900

Insúa Villa, Manuel ***9688** 3 1,1700



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") C

DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 10 20 15 40 10 5 100
1 44090453M Vence Fernandez Jesús 2,55 8,6 3,42 12,4 7 9,5 2,55 8,60 3,42 10,00 7,00 9,50 7,66 1
2 53796889G Insua Villa Manuel 0,91 0 0 1,64 5 1 0,91 0,00 0,00 1,32 5,00 1,00 1,17 3
3 53188791A Diaz Rodriguez Saúl 1,39 0 0 2,5 5 3 1,39 0,00 0,00 2,01 5,00 3,00 1,59 2
4  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
5  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
6  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
7  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
8  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
9  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

10  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
11  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
12  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
13  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
14  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
15  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS

1 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Vence Fernandez, Jesús 1,5517 1 7,25 0,85 0,5 3,4167 12,438 7 9,5

2 Insua Villa, Manuel 0,9091 1,6438 5 1

3 Diaz Rodriguez, Saúl 1,3947 2,5041 5 3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Vence Fernandez, Jesús 1,5517 1 0 0 0 7,25 0,85 0 0 0,5 0 3,4167 0 0 12,438 0 7 9,5

2 Insua Villa, Manuel 0,9091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6438 0 5 1

3 Diaz Rodriguez, Saúl 1,3947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5041 0 5 3

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2002-T15-075-PI-TP-01
Área de coñecemento: Ccia. da computación e inteli.artificial
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Fernández González, Daniel ***3238** 6,7900

Fernandez Lanza, Santiago ***9483** 6,1200

Iglesias Allones, Jose Luis ***4888** 4,5100

Mondelo Visuña, Víctor ***7236** 2,6400

Novo Lourés, María ***4178** 1,4400



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2002-T15-075-PI-TP-01
Área de coñecemento: Ccia. da computación e inteli.artificial
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Fernández González, Daniel ***3238** 1 6,7900

Fernandez Lanza, Santiago ***9483** 2 6,1200

Iglesias Allones, Jose Luis ***4888** 3 4,5100

Mondelo Visuña, Víctor ***7236** 4 2,6400

Novo Lourés, María ***4178** 5 1,4400









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2002-T15-570-PI-TP-01
Área de coñecemento: Linguaxes e sistemas informáticos
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Celard Pérez, Pedro ***5501** 1,7200

Doval Mosquera, Yerai ***8569** 4,8300

García Hervella, Noelia ***8804** 1,3100

Iglesias Allones, Jose Luis ***4888** 4,4300

Iglesias Cuña, Alexandra ***6066** 1,4900

López Fernández, Hugo ***6449** 8,0400

Mondelo Visuña, Víctor ***7236** 3,0600

Nogueira Rodríguez, Alba ***7438** 2,1500

Novo Lourés, María ***4178** 1,4700

Romero González, Rubén ***0820** 3,1600

Ruano Ordás, David Alfonso ***1407** 7,0200

Seara Vieira, Adrián ***5674** 5,4100

Vila Blanco, Nicolás ***7223** 2,5600



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2002-T15-570-PI-TP-01
Área de coñecemento: Linguaxes e sistemas informáticos
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

López Fernández, Hugo ***6449** 1 8,0400

Ruano Ordás, David Alfonso ***1407** 2 7,0200

Seara Vieira, Adrián ***5674** 3 5,4100

Doval Mosquera, Yerai ***8569** 4 4,8300

Iglesias Allones, Jose Luis ***4888** 5 4,4300

Romero González, Rubén ***0820** 6 3,1600

Mondelo Visuña, Víctor ***7236** 7 3,0600

Vila Blanco, Nicolás ***7223** 8 2,5600

Nogueira Rodríguez, Alba ***7438** 9 2,1500

Celard Pérez, Pedro ***5501** 10 1,7200

Iglesias Cuña, Alexandra ***6066** 11 1,4900

Novo Lourés, María ***4178** 12 1,4700

García Hervella, Noelia ***8804** 13 1,3100









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2002-X11-775-PI-TP-01
Área de coñecemento: Socioloxía
Departamento: Socioloxía, ciencia política e da administración e filosofía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Pardo, Paula ***0202** 5,6900

González de Rivera Outomuro, Javier ***0341** 5,8100

Lamas Valcarce, Guillén ***8069** 1,3400

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 0,0000



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2002)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2002-X11-775-PI-TP-01
Área de coñecemento: Socioloxía
Departamento: Socioloxía, ciencia política e da administración e filosofía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

González de Rivera Outomuro, Javier ***0341** 1 5,8100

Alonso Pardo, Paula ***0202** 2 5,6900

Lamas Valcarce, Guillén ***8069** 3 1,3400








	01. LA2002-C06-200-PI-TP-01 Xes
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